Нормативна грошова оцінка земельної ділянки кадастровий номер 

5321884200:00:005:0037 на дату укладання додаткової угоди  – не проводилась.  

Середня нормативна грошова оцінка одиниці площі ріллі по Полтавській області з 

урахуванням коефіцієнтів індексації станом на 2025 рік становить – 35772,68 грн. 

(тридцять п’ять  тисяч сімсот сімдесят дві гривні 68 копійок). 

2.5 п. 8: «Договір укладено строком на 40 років (з 10.03.2006 до 10.03.2046 року)», 

інші положення пункту залишити без змін.    

2.6 п. 9: Орендна плата вноситься орендарем до місцевого бюджету Кобеляцької 

міської ради у грошовій формі та розмірі 7 % від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, до проведення нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

розрахунок здійснювати з розрахунку вартості 1 га ріллі по Полтавській області, 

що становить 30024,26 грн. (тридцять тисяч двадцять чотири гривні 26 копійок) на 

рік. 

2.7 п. 14 «Земельна ділянка передається в оренду для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, вид використання - для лісогосподарського 

використання (вирощування «новорічних ялинок»)  

2.8 п. 15 «Цільове призначення земельної ділянки 09.01 Для ведення лісового